
事務所移転のご挨拶

拝啓　春光の候　貴社益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます
さて　この度弊社四国営業所は　令和６年４月22日（月）より
下記の住所に移転することとなりました
つきましては　一層業務の円滑化を図り　今後とも皆様の
ご期待に添うべく努力いたす所存でございます
何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具
令和６年３月吉日

記

四国営業所

代表取締役社長

四国営業所長

小　林　友　也
早　川　浩　二

新 所 在 地 〒760-0055
 香川県高松市観光通２丁目２番15号
 第２ダイヤビル  ７階
電 話 番 号 （０８７）8 1 3－3 2 7 0
FAX番号 （０８７）8 1 3－3 2 7 5

営業開始日 令和６年４月22日（月）

※電話番号・ＦＡＸ番号が変わります。

2024.03.08　3校正　02


